ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ школьников

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»
Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри по _____________ ОБЖ_____________
(предмет)

ПРОТОКОЛ
« 26 » января 2022 г. г. Вологда

На заседании присутствовали членов жюри.

Повестка дня:
1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:
9 класс -  16
10 класс- 24
11 класс- 16

Выступили:
Председатель жюри: Н.А. Бормосов, о подведении итогов регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности жизнедеятельности,
предложил утвердить результаты олимпиады и
список победителей и призеров.

Голосование членов жюри: «За»
«Против» О

Решение:
1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

ОБЖ
(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных
баллов

9 Старикова А. Ю. 69,25
9 Хохлова К. В. 67
9 Нерыдаев Ю. А. 66,75
9 Морковкин И. С. 58,75
9 Козьякова А. М. 53,75

9 Фомичёва Ю. А. 51,75
9 Быстров М. И. 48,25
9 Черкасов Г. А. 47,5
9 Замараев А. А. 47
9 Талов К. В. 43,75
9 Воронин И. В. 43
9 Венкова И. И. 38
9 Вайгачева В. С. 36,25
9 Юдина Д. С. 35,5
9 Сутягина А. В. 31,75
9 Русских Д. Д. 30
10 Любина Е. О. 62,25
10 Кремлёва К. В. 61,25
10 Бобылева К. А. 59,25
10 Магомедагаева А. А. 59
10 Мошинский С. В. 56,75
10 Казнин А. М. 52,75
10 Хренова А. В. 51,5
10 Ильина К. А. 51,25
10 Золотова С. С. 50
10 Овчинникова У. С. 50
10 Пылаева А. А. 46
10 Коноплев Т. Д. 45,75
10 Удалова Е. В. 45,25
10 Сапронов Е. В. 43,75
10 Овчинникова А. Д. 43
10 Якунин Е. М. 42,75
10 Савинова Э. С. 42,25
10 Гвоздев А. С. 41,75
10 Калиничева А. Г. 41,5
10 Смелкова П. П. 39,5
10 Лепщиков Д. В. 37,25
10 Померанцева Е. Г. 30,75
10 Балдин М. В. 22,5
10 Костин А. В. 22
11 Кораблёва И. В. 79,75
11 Ветошина Д. И. 69,75
11 Шаронова К. А. 69
11 Смирнова М. Д. 65
11 Королёв К. Д. 63,5
11 Сватковский Д. Д. 62,25
11 Магер М. В. 62
11 Петухова Е. С. 61,25
11 Курилов А. А. 55
11 Оборин Е. Д. 53

11 Булкин А. А. 52,75
11 Кочерыгина А. Е. 49,75
11 Кудряшова П. Н. 46,25
11 Виричева А. В. 43,25
11 Загоскина А. К. 41,5
11 Окуличев Е. Е. 18,5

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
9 Старикову А. Ю.
10 Любину Е. О.
10 Кремлёву К. В.
11 Кораблёву И. В.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
9 Хохлову К. В.
9 Нерыдаева Ю. А.
9 Морковкина И. С.
9 Козьякову А. М.
9 Фомичёву Ю. А.
10 Бобылеву К. А.
10 Магомедагаеву А. А.
10 М’ошинского С. В.
10 Казнина А. М.
10 Хренову А. В.
10 Ильину К. А.
10 Золотову С. С.
10 Овчинникову У. С.
11 Ветошину Д. И.
11 Шаронову К. А.
11 Смирнову М. Д.
11 Королёва К. Д.
11 Сватковского Д. Д.

Председатель
жюри:

Секретарь жюри:
(подпись)

(подпись)

МД,

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)